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Për

ARH-në, Autoritetin Rrregullativ të Hekurudhave

Rr. Rrustem Statovci, 29

10000 Prishtinё
Kosovё
NSD Departamenti Nacional i Sigurisë
Prishtinё, xx.xx.xxxx
ZOTIMI PËR PËRMIRËSIM TË VAZHDUESHËM
< emri i Ndërmarrjes Hekurudhore > deklaron, se

Ekzistojnë procedura të përcaktuara për të siguruar kur është e arsyeshme, përmirësim i vazhdueshëm i sistemit të menagjimit të sigurisë; këto duhet të përfshijnë:
(a) Procedura për rishikimin e kohëpaskohëshëm të sistemit të menagjimit të sigurisë, kur kjo konsiderohet e nevojshme;
(b) Procedura për përshkrimin e marrëveshjeve për monitorim dhe analizim të të dhënave që kanë të bëjnë me sigurinë;
(c) Procedurat për përshkrimin se si janë korrigjuar mangësitë e identifikuara;
(d) Procedurat për përshkrim të zbatimit të rregullave të reja menagjeriale për sigurinë bazuar në progresin dhe mësimet nga përvojat. 

(e) Procedurat për përshkrimin se si gjetjet e auditimit të brendshëm janë përdorur për përmirësim në sistemin e menagjimit të sigurisë.
Përgjegjësia për sigurim të përmirësimit të vazhdueshëm është caktuar në funksionin/divizionin në vijim: < ju lutem specifikoni funksionin >
………………………………….

Drejtori menagjerial i < emri i Ndërmarrjes Hekurudhore >
